
Sporządziła: Monika Jasińska Sprawdził: Tomasz Bińczak 
23.03.2021 r.     23.03.2021 r. 

Zarządzenie Nr 34/21 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ełk 
 
   

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się co następuje:  

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Ełk stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Wójta Gminy Ełk nr 137/20 z dnia 30.06.2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 10 w ust. 3 dodaje się punkt 12 w brzmieniu: 
„12) Kierownik Referatu ds. Planowania Przestrzennego”. 

2) W § 18 w ust. 1 tabela otrzymuje brzmienie: 
 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO WIP 

1. Naczelnik Wydziału  WIP 

2. ds. inwestycji WIP 

3. ds. funduszu sołeckiego WIP 

4. ds. funduszy pomocowych WIP 

5. ds. koordynacji projektów współfinansowanych z UE WIP 

REFERAT PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO 

6. Kierownik Referatu ds. planowania przestrzennego WIP 

7. ds. planowania przestrzennego WIP 

8. ds. gospodarki przestrzennej WIP 

 
3) Uchyla się załącznik nr 2 do regulaminu. 

 
§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Ełk.  
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

WÓJT 
(-) mgr Tomasz Osewski 

 
 


